
ZARZĄDZENIE Nr 2724/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 grudnia 2022 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Wydziału Informatyki 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

mienia będącego w posiadaniu Straży Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Wydziału Informatyki

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi mienia będącego

w posiadaniu Straży Miejskiej w Łodzi, określonego w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania - przejęcia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Łodzi 

oraz Dyrektorowi Wydziału Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 2724/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Mienie przekazywane do Wydziału Informatyki w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi:

Lp. Producent Model S/N Opis J.m. Ilość

1. 3PAR 7200 1684039 Macierz dyskowa, w tym:

1) półki dyskowe 7 szt.

2) dyski o pojemności 417 TiB 168 szt. 

(72 x 1.2 TB, 96 x 4 TB)

szt. 1

2. 3PAR 8400 CZ38287Y85 Macierz dyskowa, w tym:

1) półki dyskowe 5 szt.

2) dyski o pojemności 475 TiB 90 szt. 

(6 x 920 GB, 72 x 6 TB, 12 x 8 TB)

szt. 1


